ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 19.07.2017 г  № 09-0792/17

	О внесении изменений в муниципальную программу «Эффективная власть
в Любимском муниципальном районе»
 на 2017-2019 годы
(Постановление от 03.02.2017 № 09-0219/17)

В соответствии с Уставом Любимского муниципального района, Администрация Любимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Эффективная власть в Любимском муниципальном районе» на 2017-2019 годы согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Любимского муниципального района  А.В. Мазанкова.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник».

Глава муниципального района                                                  А. В. Кошкин

Приложение к постановлению Администрации
                                              Любимского муниципального района Ярославской области
                                                                         от «19» июля 2017г. № 09-0792/17

Изменения, вносимые в муниципальную программу
 «Эффективная власть в Любимском муниципальном районе»
на 2017-2019 годы

1. По всему тексту постановления от 03.02.2017 № 09-0219/17 «Об утверждении муниципальной программы «Эффективная власть в Любимском муниципальном районе» на 2017-2019 годы» слова «заместитель Главы администрации Любимского муниципального района по экономике С.А. Васильев» заменить, в соответствующем падеже,  словами  «Первый заместитель Главы администрации Любимского муниципального района А.В. Мазанков»;
2. В паспорте муниципальной программы Любимского муниципального района  в строке  «Объём финансирования муниципальной программы из бюджета муниципального района, в том числе по годам реализации, тыс.руб.» цифры «2812044254» заменить на «28548,0625»; цифры «14145,44254» заменить на «14573,0625»;
3. В пункте 5. Раздела 1. «Характеристика текущего состояния, описание основных проблем соответствующей отрасли экономики, анализ причин возникновения проблем и описание основных возможных рисков реализации программы.» цифры «28120,44254 тыс. руб.» заменить цифрами «28548,0625 тыс.руб.»;
4. В паспорте подпрограммы «Муниципальная целевая программа «Мероприятия по управлению муниципальным имуществом» на 2017-2019годы» в строке «Объём финансирования подпрограммы из бюджета муниципального района, в том числе по годам реализации, тыс. руб.» цифры «2 095 300,00» заменить цифрами «2 225,300»;
	        5. В пункте 6 раздела 1. «Характеристика текущего состояния, описание основных проблем соответствующей отрасли экономики, анализ причин возникновения проблем и описание основных возможных рисков реализации подпрограммы» цифры «2 095 300,00» заменить цифрами «2 225, 300»;
6. В приложении 1 «Перечень мероприятий муниципальной программы»:
- в строке 3.1 «инвентаризация муниципального имущества» в столбце «Объем финансирования (тыс.руб.) бюджета района 2017» цифру «100,0» заменить цифрой «230,0»;
	-в строке «итого по подпрограмме» в столбце «Объем финансирования (тыс.руб.) бюджет района 2017» цифру «2 095 300,00» заменить цифрами «2 225, 300»;
  - в строке «ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ» в столбце «Объем финансирования (тыс.руб.) бюджет района 2017» цифру «14145,44254» заменить цифрой «14573,0625».
[bookmark: _GoBack]7. В приложении 2 «Сведения о целевых индикаторах (показателях) муниципальной программы, индикаторах (показателях) подпрограмм и их значениях» в  «Подпрограмме «Мероприятия по управлению муниципальным имуществом»» в строке 1 «Инвентаризация муниципального имущества» в столбце «значения показателей 2017 г.» цифру «5» заменить цифрой «22»;
8.  В паспорте подпрограммы «Муниципальная целевая программа «Обеспечение функционирования органов местного самоуправления» на 2017-2019 годы» в строке «Объём финансирования подпрограммы из бюджета муниципального района, в том числе по годам реализации, тыс. руб.», читать в следующей редакции: всего МБ: 23902,62, в том числе: 2017 г. – 9927,62; 2018 г. – 9100,0; 2019 г. – 4875,0;
	        9. В разделе 5 «Информация по финансовому обеспечению за счёт всех источников финансирования» цифры «23605 тыс. руб. заменить цифрами «23902,62 тыс. руб.»;
10. В приложении 1 «Перечень мероприятий муниципальной программы»:
- в строке 1.1 «обеспечение деятельности МКУ «Комплексный центр Любимского муниципального района», в том числе ЕДДС и отдел по работе с АПК и поселениями» в столбце «Объем финансирования (тыс.руб.) бюджета района 2017» цифру «9630,0» заменить цифрой «9927,62»;
	- в строке «итого по подпрограмме» в столбце «Объем финансирования (тыс.руб.) бюджет района 2017» цифру «9630,0» заменить цифрой «9927,62»;